Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.

«Nome»

DD. Vereador a Câmara Municipal

«Endereço1»-«Endereço2»

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.

AFIXAR

DD. Vereador a Câmara Municipal

«Endereço1»-«Endereço2»

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1)  PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
ANA PAULA CASAMASSA DE LIMA

DD. Vereador a Câmara Municipal

R. Maria Pavanello Bonamigo, 78-Jd. Vitória

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
ANTONIO FIAZ CARVALHO

DD. Vereador a Câmara Municipal

R. das Maravilhas, 700-Pq. Internacional

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
CRISTIANE FRIOLIM DAMASCENO

DD. Vereador a Câmara Municipal

Rua Antonio Donati, 117-Jardim Vera Regina

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
DANIEL MANTOVANI DE LIMA

DD. Vereador a Câmara Municipal

Rua Islândia, 320-Jardim América

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
DENIS ROBERTO BRAGHETTI

DD. Vereador a Câmara Municipal

Rua Noel Rosa, 61-Vila Olímpia

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
DULCE DO PRADO AMATO

DD. Vereador a Câmara Municipal

Rua Maria Rita Lopes, 99-Vila Cardoso

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
EVANDRO GIORA

DD. Vereador a Câmara Municipal

Rua Plácido Raguza Neto, 58-Jardim Santa Branca

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
JOSÉ RIBERTO DA SILVA

DD. Vereador a Câmara Municipal

R. Lamartine Babo, 87-V. Olímpia

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
JURANDI RODRIGUES CAÇULA

DD. Vereador a Câmara Municipal

R. Edmundo Antonio Pernetti, 36-São José II

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
LEANDRO BIZETTO

DD. Vereador a Câmara Municipal

R. Santo Antonio, 228-Botujuru

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
MARCELO DE ARAUJO

DD. Vereador a Câmara Municipal

Rua Massayuki Kariya, 36-Vila Cardoso

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
PAULO PEREIRA DOS SANTOS

DD. Vereador a Câmara Municipal

Rua Deodoro da Fonseca, 220-Vila Tavares

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

                                  Em 21 de junho de 2018.

Exmo. Sr.
VALDIR ANTONIO ARENGHI

DD. Vereador a Câmara Municipal

Rua Almirante Barroso, 199-Jardim Guanciale

N E S T A

                                 Ref.:  08ª Sessão   Extraordinária

                                                                 26 de junho   –  18:30  horas

Senhor Vereador:

               De conformidade com o artigo 27,   da Lei Orgânica

do Município,   c/c o artigo 108, do Regimento Interno, vimos convocar  Vossa Excelência

para a 08ª  Sessão  Extraordinária da 13ªLegislatura, a realizar-se em  data de 26  ( vinte e

seis)   de junho de 2018 (terça-feira),  às 18:30 horas, oportunidade em que esta Casa

Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.798, do Executivo, estabelece as diretrizes a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de

2019 e dá outras providências.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente

13ª LEGISLATURA

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO CONVOCAÇÃO

8ª SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA                   DATA 26/06/2018

ANA PAULA CASAMASSA DE LIMA   ........................  [  ]  [  ]  [  ]

(PAULINHA)

ANTONIO FIAZ CARVALHO         ........................  [  ]  [  ]  [  ]

(TONICO)

CRISTIANE FRIOLIM DAMASCENO   ........................  [  ]  [  ]  [  ]

DANIEL MANTOVANI LIMA        .........................  [  ]  [  ]  [  ]

DENIS ROBERTO BRAGHETTI       ........................  [  ]  [  ]  [  ]

DULCE DO PRADO AMATO          ........................  [  ]  [  ]  [  ]

EVANDRO GIORA                 ........................  [  ]  [  ]  [  ]

JOSÉ RIBERTO DA SILVA          .......................  [  ]  [  ]  [  ]

JURANDI RODRIGUES CAÇULA       .......................  [  ]  [  ]  [  ]

LEANDRO BIZETTO                .......................  [  ]  [  ]  [  ]

MARCELO DE ARAUJO              .......................  [  ]  [  ]  [  ]

PAULO PEREIRA DOS SANTOS       .......................  [  ]  [  ]  [  ]

VALDIR ANTONIO ARENGHI        .......................  [  ]  [  ]  [  ]